保護者様

 5 月 11 日にメール配信・学校ホームページでもお知らせしました通り、5 月 18 日よ

り、今までの学習動画配信の内容を TVK（サブチャンネル）で放送します。市教育委員会

より番組表掲載の通知がありましたので、お知らせします。この機会に復習も含めて是

非、お子さんに視聴するようにお伝えいただければと思います。（教科書に準じて授業形式

で行っています。外国語・国際理解の学習番組もあります。）

★番組表掲載のお知らせ

５月 18 日～22 日までの番組表が確定しましたので、下記のページに掲載させていただき

ました。

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kosodate-

kyoiku/kyoiku/plankoho/kyouikukoho/200410dogahaishin.html

また、あわせて５月 25 日～29 日にも継続して放送することになりました（放送時間帯は

18 日～22 日と同じです）。

番組表は確定し次第、上記のページに掲載いたします。

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kosodate-kyoiku/kyoiku/plankoho/kyouikukoho/200410dogahaishin.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/kosodate-kyoiku/kyoiku/plankoho/kyouikukoho/200410dogahaishin.html